$\mathcal{L}_{j}$ 

SUP. CIAS.

Guayaquil, Junio 1 del 2005

MC

Señora IRALDA MARISOL GARCIA GUERRERO Ciudad

PLEP: 24017-17-00.

De mis consideraciones

Cúmpleme manifestar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A., en sesión celebrada el día de hoy ha resuelto reelegirla GERENTE GENERAL, de la Compañía, por un periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la Inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Ejercerá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de conformidad a lo dispuesto en el estatuto social de la compañía de manera individual.

La Compañía STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A., se constituyo mediante Escritura Publica otorgada el 23 de febrero del 2000, ante el Dr. Carlos Quiñones Velázquez, Notario Primero del Cantón Guayaquil, e inscrita en el registro mercantil de Guayaquil el 20 de abril del 2000

Atentamente,

GEORGE NICOLAS LYON STEWART
SECRETARIO AD-HOC

Aceptación: conste por la presente mi expresa aceptación al cargo de GERENTE GENERAL, de la Compañía STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A., para el cual he sido designada

IRALDA MARISOL GARCIA GUERRERO

C.I. #.1201966528

Guayaquil, Junio 1 del 2005

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A., a favor de IRALDA MARISOL GARCIA GUERRERO, a foja 56.874, Registro Mercantil número 10.864, Repertorio número 20.242.- Guayaquil, catorce de Junio del dos mil cinco.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 169938

LEGAL: ANGEL AGUILAR AMANUENSE: YURI ZAMBRANO DEPURADOR: CVECILIA UVIDIO ANOTACION-RAZON: OFIR NAZARENO

REVISADO PORTO